



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **EJM ESTATE ApS**

**Slotsbakken 2, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 29 82 61 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Jytte Marie Kaufmann Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EJM ESTATE ApS  
Slotsbakken 2  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 29 82 61 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Egon Bruun, Direktør  
Jytte Marie Kaufmann Thomsen, Direktør

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere og administrere fast ejendom samt øvrige investeringer efter direktionens skøn. .

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.765.244 mod 1.629.494 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074.874 mod 933.954 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.765.244</b>	<b>1.629.494</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-329.601	-329.601
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.435.643</b>	<b>1.299.893</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-56.066	-100.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.379.577</b>	<b>1.199.038</b>
1 Skat af årets resultat	-304.703	-265.084
<b>Årets resultat</b>	<b>1.074.874</b>	<b>933.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	474.874	933.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.074.874</b>	<b>933.954</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>11.448.957</u>	<u>11.778.558</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.448.957</u>	<u>11.778.558</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.448.957</u></b>	<b><u>11.778.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>741.070</u>	<u>615.105</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>741.070</u></b>	<b><u>615.105</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.190.027</u></b>	<b><u>12.393.663</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.789.325	5.314.451
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.914.325</u></b>	<b><u>5.439.451</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	718.931	653.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>718.931</u></b>	<b><u>653.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.098.894	4.376.249
	Deposita	744.187	744.187
	Gæld til kapitalinteresser	0	478.912
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.843.081</u>	<u>5.599.348</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	274.182	338.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.273	0
	Selskabsskat	159.272	131.584
	Anden gæld	245.963	230.980
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.690</u>	<u>701.364</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.556.771</u></b>	<b><u>6.300.712</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.190.027</u></b>	<b><u>12.393.663</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	239.272	199.584
Årets regulering af udskudt skat	65.431	65.500
	<b><u>304.703</u></b>	<b><u>265.084</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	15.947.597	15.947.597
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>15.947.597</u></b>	<b><u>15.947.597</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.169.039	-3.839.438
Årets afskrivninger	-329.601	-329.601
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-4.498.640</u></b>	<b><u>-4.169.039</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>11.448.957</u></b>	<b><u>11.778.558</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	288.238	288.238
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>288.238</u></b>	<b><u>288.238</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-288.238	-288.238
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-288.238</u></b>	<b><u>-288.238</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.373.076	4.715.049
Heraf forfalder inden for 1 år	-274.182	-338.800
	<b><u>4.098.894</u></b>	<b><u>4.376.249</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.898.349	3.017.000

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitut er der givet pant i grunde og bygninger for 8.600 t.kr. samt ejerpantebrev på 5.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2022 udgør 11.449 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser vedr. grunde og havnearealer. Restforpligtelsen er i uopsigelsesperioden opgjort til 125 t.kr. Uopsigelsesperioden er mellem 6-21 måneder.

## Egon Bruun

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Egon Bruun  
Direktør  
På vegne af EJM ESTATE ApS  
ID: 368d1d24-0999-4989-960a-37eeaf63a387  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 11:45:35  
Underskrevet med MitID



## Jytte Marie Kaufmann Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jytte Marie Kaufmann Thomsen  
Direktør  
På vegne af EJM ESTATE ApS  
ID: e4a5e79c-f7a4-4152-ae19-56171c255d37  
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2023 kl.: 08:07:31  
Underskrevet med MitID



## Flemming Callesen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Flemming Callesen  
Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...  
ID: 74264040  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2023 kl.: 13:52:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Ehmsen Boysen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Lars Ehmsen Boysen  
Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...  
ID: 12421396  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2023 kl.: 08:08:37  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jytte Marie Kaufmann Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jytte Marie Kaufmann Thomsen  
Dirigent  
På vegne af EJM ESTATE ApS  
ID: e4a5e79c-f7a4-4152-ae19-56171c255d37  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2023 kl.: 16:00:46  
Underskrevet med MitID

